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 Arvio kuntastrategian toteutumisen kannalta: positiivinen

 Risto Karhukorpi on tehnyt seuraavan kuntalaisaloitteen:
 "Keskellä Halsuan kirkonkylää on harvinainen harjumaisema. Ta val li-

ses ti tällaiset harjut ovat soramonttuina tai tontteina. Onneksi meillä
on vielä tämä oma harjumme. Melko varmasti myös Halsuan nimi
juon tuu harjusta, joka oli paikan merkittävin luonnonpiirre. Harju on
pe rin ne mai se maa, se on monen lapsuuden maisema. Siellä monet
ur hei li jat ovat harjoitelleet huippukuntoonsa. Monet vanhat ihmiset
säi lyt tä neet vireytensä päivittäisillä kävelyillään. Järveltä puhaltava
tuu li huojuttaa vielä harjumme petäjiä.

 Tämä kuntalaisaloite on hätähuuto harjun puolesta. Harjun alue on
kaa vas sa talousmetsää ja sellaisena sitä on hoidettu pitkään. On
avo hak kui ta, muutaman vuoden välein tehtyjä harvennuksia. Nyt pi-
tää tehdä kaavamuutos, jolla suojellaan harjun metsä niin, ettei puita
enää kaadeta. Jos emme tätä nyt tee, on se irvokas perintö jäl ki pol-
vil le."

 Karhukorven tekemä aloite on hyvä ja monen kannattama. Halsuan
kun ta osti seurakunnalta harjualueen ja yhtenä tavoitteena oli saada
har ju alue suojelluksi alueeksi. Harjualuetta on tarkoitus hoitaa siten,
et tä maisema säilyy luontomaisena, eikä avohakkuita suoriteta. Alu-
eel la sijaitsee frisbeegolfrata ja valaistu kuntorata sekä lukuisa mää-
rä erilaisia polkuja. Käyttäjien turvallisuuden takaamiseksi alueelta
on poistettava sairaita tai muutoin vaarallisia puita. Täydellistä kiel-
toa puiden kaatamiselle ei tämän johdosta voida asettaa.

 Kaavoituksella ei voida asettaa kieltoa puiden kaatamiselle, ellei ky-
sees sä ole suojeltu metsä. Harjun metsäalue on ollut ta lous met sä nä,
minkä johdosta sitä ei tehdyistä esityksistä huolimatta ole hy väk syt ty
suojeltavaksi. Tällaisessa tilanteessa ainut mahdollinen kaa voi tuk-
sel li nen merkintä on S, mikä sallii harvennushakkuut yms., mutta ei
niin suurta aukkohakkuuta, että maisema täydellisesti muuttuu.

 Nyt harjun alueella on suoritettu sairaiden puiden poistoa ja kun ta ra-
dan kunnostukseen liittyen muutamien puiden poisto kuntoradan le-
vey den lisäämiseksi.

Kjoht:
 Kunnanjohtaja esittää, että Karhukorven tekemä kuntalaisaloite mer-



ki tään tiedoksi.

 Halsuan kunnan tavoitteena on turvata harjun alueen säilyminen niin
mai se mal li ses ti kuin säilyttää se turvallisena käyttäjille.

Päätös:

 Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.


